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Табиғи, желмен мүжілген тасты еске салатын табиғи 
фактураны жасауға арналған дайын материал. Тасқа тән беріктігі бар 
мықты әрі төзімді жабын қалыптастырады. Материалды қабаттап жағуға 
мүмкіндік береді, соның нәтижесінде айқын, көлемді эффектілерге 
қол жеткізуге болады.

САН ПЬЕР

Болашақ жабынның фактурасына байланысты дайындау деңгейі Q2–Q3.

БЕТТІ ДАЙЫНДАУ

1-ҚАДАМ 
Болашақ жабын түсіне колерленген Кварц Грунт жағыңыз — бұл түстік негіз 
және фактура көлемін ұстап тұратын байланыстырушы қабат. Жағу үшін 
орташа түкті велюрлі немесе полиакрилді валик қолданыңыз. Кебу уақыты: 
8–12 сағат.

2-ҚАДАМ 
Сан Пьер материалы жұмысқа дайын және қажетті түске колерленген. 
Қолданар алдында құрамды төмен айналымда миксермен араластырыңыз. 
Сумен сұйылтпаңыз.

4-ҚАДАМ 
Қабаттың «пісуін» 20–40 минут күтіңіз (уақыт м² ауданына және нысандағы 
температура жағдайына байланысты). Бет мат және дымқыл болуы тиіс — 
қабат ұсталып, дымқылдығын жоғалтқан, бірақ әлі толық кебіп үлгермеген. 
Осы кезеңде тегістеуді бастаңыз: кельма немесе керамикалық плиткамен 
нығыздап, тегістеп, жылтырату қозғалыстарымен өңдеңіз. Қозғалыстар — 
айналмалы, жылтыратушы. Егер қабат кебе бастаса, бүріккішпен аздап 
ылғалдандырыңыз. Осы кезеңде жабынның сыртқы түрін өзгертуге болады. 
Аз әсер етсеңіз — фактура айқын әрі дөрекі болады, ал күшті ысқылау/
жылтырату кезінде — өте тегіс және біртекті болады.

3-ҚАДАМ 
Сан Пьерді қабырғаларды шпатлевкалау мен декоративті қоспаларға 
арналған 18 мм нейлон түкті қатты валикпен жағыңыз. Қабат біркелкі, тығыз 
және біртекті болуы керек. Жағу бұрыштан бұрышқа дейін орындалады, 
тігістер мен түйіспелердің пайда болуын болдырмау үшін.

СҮРТУ
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Жабынға көбірек көлем беру үшін қосымша жинақталған қабаттар 
жағылуы мүмкін.

1-ҚАДАМ 
Бірінші қабат толық кепкеннен кейін, кельмамен шпательден аз мөлшерде 
Сан Пьер алып, қысқа қозғалыстармен жинақталған техникада жағу арқылы 
мазоктар жасаңыз, шеттерін тегіс қалдырмаңыз — бұл эффектіні күшейтеді. 
Мазоктардың ырғағы мен бағыты ретсіз болуы тиіс. Қабырғаны мазоктармен 
біркелкі толтырыңыз.

2-ҚАДАМ 
6–8 сағат кепкенін күтіп, алдыңғы қадамдағыдай жинақталған қабатты 
қайта жағыңыз.

ЖАРТАСТЫ, ТАСТЫ ФАКТУРАЛАРДЫ ЕЛІКТЕУ КЕЗІНДЕ

Жабынның толық кебу уақыты – 24 сағат.


